
４ス協第 30 号

令和５年３月 2日

加盟協会 各位

(特)茅野市スポーツ協会

会 長 宮 坂 章

施設委員長 牛尼 正幸

茅野市運動公園内 春の清掃作業について

木々の枝に，春のきざしが見えてまいりました。平素は（特）茅野市スポーツ協会事

業にご理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。

さて、茅野市運動公園内春の清掃作業を下記のとおり行います。

つきましては､同封致しました分担表および清掃マップを参考にして、大勢の方の参

加をお願い致します。

今回は感染症予防対策として総合体育館玄関前での朝の会は行いません。直接各ゾー

ンへ集合、作業終了後現地解散となります。

尚、責任者及び理事・軽トラックは、体育館前にお集まりください。打ち合わせと、

箒などの道具の受け取りをお願いします。

また、清掃作業の分担表に駐車場係になっています協会は、宜しくお願い致します。

軽トラックを出していただける協会は台数を事務局までお知らせください。

記

実 施 日 令和５年４月１日（土）

集 合 時 間 午前 7時 20分 担当ゾーンに集合

・施設委員・役員・責任者・駐車場係・理事（ 道具の準備 ）

午前 6時 30分 体育館玄関前

・軽トラックは午前７時・体育館前集合（各ゾーンの道具等を載せる）

作 業 時 間 午前 7時 30分～8時 30

持 ち 物 側溝用ジョレン、平角スコップ等

※令和 5年３月 13 日以降のマスク着用の考え方について

下記のとおり〈お知らせ〉がありました。

個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断に委ねる。（厚生労働省）

今回、春の清掃作業でも本人の意思に反してマスクの着脱を強いることはありません

が、場面に応じた個人の判断を尊重することを、加盟協会でもご配慮いただきますよ

う宜しくお願いいたします。


